בעבר שימש כמנהל אגף פתרונות עסקיים וכמנהל תחום User Interface בחברת Eyrton.

הפניקס זהיר גם לחצי מיליון

מעתה ניתן לבטח בפניקס זהיר רכבים ששוויים עד 500,000 ₪

מתכבדת להזמין ליום עיון ארצי לפתיחת שנת 2010 בנושא:

רווח מתיק הביטוח? זה בידדים שלך!

יום העיון יתקיים ביום רביעי, יב' שבט תש"ע, 27 בינואר 2010, בשעה 09:00
ב"אבניו", מרכז אירועים קריית שדה התעופה

תכנית יום העיון:

09:00 - 09:30 התכנסות רישום וכיבוד
09:30 - 09:45 דברי פתיחה: מר אהוד כץ CLU, נשיא הלשכה - אתגרי הלשכה בשיפור ההכנסות ורווחיות הסוכן
09:45 - 10:00 דברי ברכה: מר עופר טרמצי, מנכ"ל הכשרה ביטוח
10:00 - 10:40 ניוד